¢
Futterliste 23.03. - 27.03. ap_etlto/

Dienstag 24.03. Mittwoch 25.03.
Linseneintopf "vegeta-

risch" s
Mehrkornbrot ¢, 61,62, c3,
G4, (Se)

-, Banane
- @ ~

- Geflugelbratwurst 3
~ Sauerkraut

— Kartoffelplree m, ve, a
“w Apfel

_—

Donnerstag 26.03. Freitag 27.03.

Spaghetti in fruchtiger r . ‘ Tortelloni mit Tomaten-
Tomatensole ¢, & « ‘o \ Mozzarella-Fullung (BIO)

- -~ G, G1,Ei, M, Me, La
Schjqrrl:eegiéz:nT selbst Auf / _ '_\ ( ;I'é)lnoﬁitensoﬁe alla Italia
Trauben rose kernlos \ o~ ¥ 4 Cherry Tomaten (fir
‘ ".

e 1 ' kleine Kinder teilen)
L 5 Stracciatellajoghurt 5% w,
S, Me, La

e

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Futterliste 23.03. - 27.03.

Menu 1

Allergeninformationen

Di

24.03.

Mi

25.03.

Do

26.03.

Fr

27.03.

21017Geflugelbratwurst
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

21723Sauerkraut
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

21855Kartoffelpuree
Enthalt: Milch , Milcheiweil , Laktose

p210002Apfel
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

21680Linseneintopf "vegetarisch"
Enthalt: Sellerie

pe10osoMehrkornbrot
Enthalt: Gluten , Weizen , Roggen, Gerste , Hafer, (Sesam)

p210001Banane
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

21360Spaghetti in fruchtiger Tomatensol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier

p230008GuUrke (zum selbst Aufschneiden)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

p210114Trauben rose kernlos
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

21852Tortelloni mit Tomaten-Mozzarella-Fullung (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiR , Laktose

21565sTomatensolRe alla Italia (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

p230003Cherry Tomaten (fur kleine Kinder teilen)
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

p11o125Stracciatellajoghurt 5%
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



